
Yealink EXP20 rozšiřující modul

cena vč DPH: 2044 Kč
cena bez DPH: 1689 Kč

Kód zboží (ID): 4804136

PN: 10132423-3

Záruka: 24 měsíců

Rozšiřující modul pro telefony Yealink T27P a T29G. Je vybaven 20 podsvícenými
tlačítky a dalšími 18 programovatelnými. Velký počet tlačítek zjednodušuje orientaci
uživatele a zefektivňuje základní provozní funkce, např. rychlé vytáčení,
přesměrování hovorů nebo BLF/BLA. Modul je pro lepší orientaci vybaven grafickým
podsvíceným LCD displejem o velikosti 160 x 320 pixelů. K IP telefonu je možné
připojit až 6 modulů, kdy první dva jsou napájeny z telefonu a další moduly pak z
napájecího adaptéru. Modul je možné díky praktickému stojánku nastavit do dvou
úhlů. Rozšiřitelnost podpora až 6 modulů první dva moduly jsou napájeny v VoIP
telefonu, další pak adaptérem Parametry Displej: 160x320 grafický LCD s
podsvícením Tlačítka: 20 programovacích tlačítek s dvojbarevnými LED diodami (2
stránky) Funkce tlačítek: BLF, BLA, rychlá volba, převzetí a přepojování hovorů, atd.
Max. počet modulů: Podpora až 6 modulů se 120 programovacími tlačítky Konektor:
2x RJ-12 konektor pro data vstup/výstup Napájecí zdroj: DC 5V/1,2A Rozměry: 122 x
143 x 110 mm Hmotnost: 300 g

Rozšiřující modul pro telefony Yealink T27P a T29G. Je vybaven 20 podsvícenými
tlačítky a dalšími 18 programovatelnými. Velký počet tlačítek zjednodušuje
orientaci uživatele a zefektivňuje základní provozní funkce, např. rychlé vytáčení,
přesměrování hovorů nebo BLF/BLA. Modul je pro lepší orientaci vybaven grafickým
podsvíceným LCD displejem o velikosti 160 x 320 pixelů. K IP telefonu je možné
připojit až 6 modulů, kdy první dva jsou napájeny z telefonu a další moduly pak z
napájecího adaptéru. Modul je možné díky praktickému stojánku nastavit do dvou
úhlů. Rozšiřitelnost podpora až 6 modulů první dva moduly jsou napájeny v VoIP
telefonu, další pak adaptérem Parametry Displej: 160x320 grafický LCD s



podsvícením Tlačítka: 20 programovacích tlačítek s dvojbarevnými LED diodami (2
stránky) Funkce tlačítek: BLF, BLA, rychlá volba, převzetí a přepojování hovorů,
atd. Max. počet modulů: Podpora až 6 modulů se 120 programovacími tlačítky
Konektor: 2x RJ-12 konektor pro data vstup/výstup Napájecí zdroj: DC 5V/1,2A
Rozměry: 122 x 143 x 110 mm Hmotnost: 300 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

